
 

СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ  КАРАР 

с. Александровка  

22 октября 2018г.  №78 

 

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 

19.06.2018 №68 «О ежемесячном премировании главы муниципального 

образования Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 
В соответствии с ч.2 ст.47 Федерального законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 19.06.2018 №68 «О 

ежемесячном премировании главы муниципального образования Александровского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» 

следующие изменения: 

- в пункте 1 слова «с 1 апреля 2018 года» исключить. 

- Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2018 

года.».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

       Глава, Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                               И.Р. Валиев   


